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Charakterystyka systemów
– Osłony wewnętrzne: żaluzje drewniane 25, 
50 i 70 mm, żaluzje bambusowe 25 i 50 mm, 
żaluzje aluminiowe 16, 25 i 50 mm, żaluzje 
pionowe, rolety materiałowe w kasecie i wol-
nowiszące (w tym do okien dachowych), żalu-
zje plisowane (w tym do okien dachowych), 
rolety rzymskie, zasłony oraz panel tracki 
(zasłony panelowe)
– Osłony zewnętrzne: rolety zewnętrzne – 
elewacyjne, podtynkowe, naokienne; rolety 
typu screen – elewacyjne, podtynkowe; 
żaluzje fasadowe – elewacyjne, podtynkowe; 
moskitiery.
Wybrane systemy wewnętrzne
Żaluzje drewniane i bambusowe  
To unikalne połączenie elegancji i komfortu 
użytkowania. Ze względu na zastosowane 

do ich produkcji drewno i bambus, tworzą 
jedyny w swoim rodzaju klimat wnętrza. 
Charakteryzują się płynną kontrolą, trwało-
ścią wykonania oraz swobodą w dobieraniu 
kolorystyki oraz elementów wykończenio-
wych. Doskonale pasują do przestrzeni nowo-
czesnych i tradycyjnych.

Nowe kolekcje żaluzji drewnianych
Unikalna oferta, która łączy nowoczesne 
wzornictwo z różnorodnością wykończeń 
i barw. Ponad 120 lamel w nowych kolekcjach 
to idealna propozycja dla wymagających 
odbiorców:

KOLEKCJA NATURAL: Harmonijne połącze-
nie wyrazistej faktury drewna i naturalnych 
barw z satynowym wykończeniem drewna. 
56 lamel w trzech szerokościach (25 mm, 50 

mm, 70 mm) w tonacjach ziemi, bieli i szaro-
ści. Idealne dla klasycznych wnętrz.

KOLEKCJA MODERN: 43 lamele w sze-
rokościach 25 mm i 50 mm, dedykowane 
nowoczesnym i minimalistycznym wnętrzom. 
Kolory ziemi: brązy, czernie, szarości oraz 
modne odcienie błękitu, mięty i cegły, (wpro-
wadzone już do oferty żaluzji aluminiowych 
ANWIS). Dostępne stylowe wykończenia: 
matt, glossy, shading i contrast.

KOLEKCJA MODERN FSC®: 14 lamel 
o szerokości 25 mm i 50 mm z certyfikatem 
FSC, podkreślających zaangażowanie ANWIS 
w zrównoważony rozwój i odpowiedzialne 
gospodarowanie zasobami leśnymi.
KOLEKCJA CRAFT: propozycja 13 lamel o sze-
rokości 50 mm, których atutem jest struktura 
szczotkowanego drewna (brushed). Obróbka 

ANWIS – innowacyjne osłony przeciwsłoneczne  
dla wymagających klientów
ANWIS to wiodący producent osłon przeciwsłonecznych, którego produkty 
trafiają do klientów w ponad 40 krajach. Firma łączy nowoczesne wzornic-
two z funkcjonalnością, wykorzystując innowacyjne materiały i zaawansowa-
ne technologie. Wysoka jakość ANWIS potwierdzona jest certyfikatem EN 
ISO 9001:2015 oraz licznymi wyróżnieniami, takimi jak Dobra Marka 2022, 
Konsumencki Lider Jakości 2023 w kategorii systemów żaluzjowo-roletowych 
i Brązowa Budowlana Marka Roku 2024 w kategorii rolet i żaluzji zewnętrznych.
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powierzchni lamel pozwala na uwydatnie-
nie naturalnej struktury drewna oraz jego 
odcieni. 

Nowe innowacyjne rozwiązania: 
MegaView oraz Twin Pull
Żaluzje drewniane i bambusowe 
o szerokości lameli 50 mm – sterowane 
sznurkiem – oferują teraz kilka interesu-
jących rozwiązań. Jedną z propozycji jest 
system MegaView, gdzie w pozycji otwartej 
lamele grupowane są w pary. Tworzące 
się w ten sposób przestrzenie pomiędzy 
drewnianymi listwami pozwalają na wpusz-
czenie do wnętrza znacznie większej ilości 
naturalnego światła. Tego typu żaluzje są 
idealnym rozwiązaniem dla dużych prze-
szkleń, gdy chcemy cieszyć się panoramicz-
nym widokiem za oknem bez konieczności 
częstego podnoszenia i opuszczania żaluzji. 
Obracając lamele do pozycji pionowej, 
zaciemnimy wnętrze podobnie jak w przy-
padku tradycyjnych modeli. 

Nowe możliwości oferuje również system 
sprężynowy Twin Pull. Mechanizm ten, 
obsługiwany przy użyciu zaledwie dwóch 
sznurków, eliminuje potrzebę stosowania 
długich elementów sterujących oraz pokrętła, 
co znacząco poprawia estetykę i wygodę 
użytkowania. Każdy ze sznurków odpowiada 
za obrót lamel oraz podnoszenie lub opusz-
czanie osłony. To bardzo proste i intuicyjne! 
Ponadto, system nie tworzy niebezpiecz-
nych pętli, co pozwala na ich użytkowanie 
w pomieszczeniach, do których mają dostęp 
dzieci. System sprężynowy Twin Pull to 
doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie 
nie tylko funkcjonalność i wygodę, ale także 
bezpieczeństwo i estetykę w swoim domu 
lub biurze. 

Żaluzje plisowane Evie
Wyróżniają się nowoczesnym wzornictwem 
oraz całą gamą systemów, umożliwiających 
aranżowanie okien standardowych (pio-
nowych i dachowych) oraz o nietypowych 
kształtach. Specjalnie zaprojektowany kształt 
profili, zapewnia idealne przyleganie żaluzji 

m. in. do półokrągłych listew przyszybowych. 
Konstrukcja żaluzji poprzez wzmocnienie 
przeplotu sznurków prowadzących oraz uży-
cie metalowych ślizgaczy, zapewnia długie 
i bezawaryjne użytkowanie produktu. 

Wybrane systemy zewnętrzne

Żaluzje fasadowe
Są nowoczesnym, ergonomicznym i eleganc-
kim wyrobem, mocowanym na zewnątrz 
fasady budynku. Żaluzje fasadowe zachowują 
równowagę pomiędzy światłem słonecznym, 
stopniem zaciemnienia, izolacją akustyczną 
oraz minimalnym nagrzewaniem wnętrz 
(bez konieczności stosowania wentylacji). 
Mocowanie żaluzji zewnętrznych – zarówno 
do ramy okna, konstrukcji fasady lub bezpo-
średnio do ściany.

Rolety zewnętrzne SCREEN
System rolet zewnętrznych Screen wyróżnia 
się innowacyjną budową. Jego charaktery-
stycznym elementem są prowadnice bocz-
ne zintegrowane z tkaniną (system ZIP), 
wykonaną z włókna szklanego i PVC. Dzięki 
temu jest niezwykle wytrzymała i odporna 
na działanie warunków atmosferycznych, 
takich jak wiatr, grad czy deszcz. Opuszczona 
roleta blokuje także insekty oraz zanieczysz-
czenia przed dostaniem się do pomieszczeń. 
Doskonale sprawdzi się nie tylko na oknach – 
może być zamontowana w altanie, werandzie 
lub na pergoli lub tarasie. Rolety zewnętrzne 
SCREEN mogą być montowane na elewacji 
lub w nadprożu.

Moskitiery
Zabezpieczają wnętrza przed insektami oraz 
nieczystościami. Pasują do każdego rodzaju 
okien, również tych o niestandardowych 
kształtach. Zastosowanie moskitier w żaden 
sposób nie koliduje z pracą wewnętrz-
nych oraz zewnętrznych osłon okiennych. 
Moskitiery są odporne na działanie warun-
ków atmosferycznych, w tym deszcz i promie-
niowanie UV, co gwarantuje trwałość na wiele 
lat użytkowania.

Nowość! Moskitiery plisowane XL i SLIM: 
nowe standardy w ochronie przed owa-
dami

Moskitiera plisowana XL
Zaprojektowana z myślą o domach z dużymi 
przeszkleniami. Dzięki wzmocnionej kon-
strukcji, jedno skrzydło moskitiery może być 
zamontowane we wnęce o szerokości 290 cm 
– to aż o 100 cm więcej niż w standardowych 
modelach! Większe możliwości oferuje opcja 
dwuskrzydłowa, która umożliwia montaż 
w otworach okiennych o szerokości nawet 
580 cm. To idealne rozwiązanie dla szerokich, 
panoramicznych okien stosowanych w nowo-
czesnej architekturze.

Moskitiera plisowana SLIM
Moskitiera plisowana SLIM idealnie kom-
ponuje się z nowoczesnymi liniami okien, 
które wymagają innowacyjnych rozwiązań 
w zakresie przesłon okiennych. Jej minimalna 
i kompaktowa konstrukcja zajmuje zaledwie 
13 mm przestrzeni, potrzebnej do montażu 
w świetle drzwi lub okien. Dodatkowo, moski-
tiera działa cicho i jest wygodna w codzien-
nym użytkowaniu.
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